ESTADO DO RIO DE JANEIRO
MUNICÍPIO DE MACAÉ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
Central de Cobranças – Adm. Operacional

EDITAL DE BAIXA DE OFÍCIO
Nº 2117/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar nº 282/2018, Art. 409, parágrafo único, vem pelo
presente publicar o ato da baixa de ofício nos PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS DE BAIXA DE ALVARÁ POR OFÍCIO, arquivamento dos
autos:

ALEX DE OLIVEIRA SILVA 101719/2022

ALIMAC DE MACAÉ SERV. E COMÉRCIO LTDA 2375/2021

ANDERSON FERREIRA DE MENDONÇA SILVA 101717/2022

ASSOCIAÇÃO DA IGREJA METODISTA 100815/2021

ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES E PROPRIETÁRIOS DO LOTEAMENTO COSTA DO SOL 2001/2021

BRUNO DA SILVA PINTO 101711/2022

CHARLES ÁTILA SOUZA EDUARDO 101723/2022

CLIVIA PATRICIA OLIVEIRA  DA SILVA 501223/2017

CLIVIA PATRICIA OLIVEIRA  DA SILVA 500312/2020

DJANE NUNES DA SILVA 101720/2022

EDMILSON ESTÁCIO 500605/2016

E-INFORMATION SERVIÇOS CONTÁBEIS LTDA-EPP 43020/2011

FABIO MOREIRA AUGUSTO 500418/2019

FABIO MOREIRA AUGUSTO 11038/2019

FELIPE AUGUSTO MENESES TAVARES 101707/2022

FLAVIA FRANCO COUTINHO 101755/2022

GABRIEL AGUES DOS SANTOS 101708/2022

IGOR RANGEL BORSATO  501337/2015

ISABELE SANTOS SOARES DE OLIVEIRA SILVA 101732/2022

ITAMAR DAUDT 101715/2022

J.S.LIMA SERVIÇOS MÉDICOS 2313/2021

LAIR GANIEL MOREIRA 101714/2022

LEONARDO RIZZATO CAPUCIM 101734/2022

LÚCIA DE OLIVEIRA REIS 101726/2022

LUCIANO DA SILVA ANDRADE 101733/2022

MARIA APARECIDA DOS SANTOS 101727/2022

MILTON DOS SANTOS E CIA LTDA 100274/2022

MONICA ANDRADE DO VALE SILVA 101718/2022

MONICA DIAS COELHO 101725/2022

N C P VASCONCELOS LANCHONETE ME 10315/2021

NARCILENE MACHADO RODRIGUES 101730/2022

NELY RIBEIRO DA SILVA 500706/2018

PATRICIA DE SOUSA RIBEIRO 101716/2022

PEDRO BERSOT TRINDADE 101712/2022

PO- PROCEDIMENTO ORDINÁRIO CONSULTORIA E EDUCAÇÃO LTDA 7007/2021

REGINA BARCELLOS SANTIAGO 101724/2022

ROSALIA SOARES DE PINHO SIMÕES 501199/2015

SHEILA DE JESUS CAMPELLO LEAL 101729/2022

SIBELE BOY OTZ 3767/2021

SIBELE BOY OTZ 24991/2010

STEFFANY CARLA DA SILVA BIEGAS 101736/2022

TELMA DA SILVA COUTO BARCELLOS 101713/2022

THAIS CRISTINA RIBEIRO DE BRITO 101722/2022

WENDERSON DA SILVA MOTHE 101721/2022

    Macaé-RJ, 25 de outubro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda